


















Ingredienti 
ALICI (pesce) (Engraulis Encrasicolus) 68%, olio extravergine di 

oliva 31%*, sale 1%. *Da agricoltura bIologica. 

Allergene Pesce

Metodo di cattura Con reti da circuizione (Lampara)

Zona di cattura FAO 37-SubFAO 37.1,2,3

Conservazione
Conservare in luogo fresco e asciutto con il prodotto sempre 

ricoperto d’olio

Formato Vasetto

F I L E T T O  R U S T I C O 
D I  A L I C I

Vasetto da 500 g Vasetto da 250 g Vasetto da 100 g

Codice prodotto Unità per cartone Codice prodotto Unità per cartone Codice prodotto Unità per cartone

 FDB01 6 FDB04 6 FDB10 12

Codice EAN Codice EAN Codice EAN

8026512900012 8026512900043 8026512900111



Ingredienti 
ALICI (pesce) (Engraulis Encrasicolus) 68%, olio extravergine di 

oliva 30%*, peperoncino 1%*, sale 1%. *Da agricoltura bIologica.

Allergene Pesce

Metodo di cattura Con reti da circuizione (Lampara)

Zona di cattura FAO 37-SubFAO 37.1,2,3

Conservazione
Conservare in luogo fresco e asciutto con il prodotto sempre 

ricoperto d’olio

Formato Vasetto

F I L E T T O  D I  A L I C I  A L 
P E P E R O N C I N O

Vasetto da 500 g Vasetto da 250 g

Codice prodotto Unità per cartone Codice prodotto Unità per cartone

 FDB02 6 FDB05 6

Codice EAN Codice EAN

8026512900029 8026512900050



Ingredienti 
 ALACCE (pesce) (Sardinella aurita) 68%, olio extravergine di oliva 

31%*, sale 1%. *Da agricoltura bIologica. 

Allergene Pesce

Metodo di cattura Con reti da circuizione (Lampara)

Zona di cattura Lampedusa SubFAO 37.1,2,3

Conservazione
Conservare in luogo fresco e asciutto con il prodotto sempre 

ricoperto d’olio.

Formato Vasetto

F I L E T T O  R U S T I C O 
D I  A L A C C E

Vasetto da 500 g Vasetto da 250 g

Codice prodotto Unità per cartone Codice prodotto Unità per cartone

FDB03 6 FDB08 6

Codice EAN Codice EAN

8026512900036 8026512900081



Ingredienti 
ALACCE (pesce) (Sardinella aurita) 68%, olio extravergine di oliva 

30%*, peperoncino 1%*, sale 1%. *Da agricoltura bIologica. 

Allergene Pesce

Metodo di cattura Con reti da circuizione (Lampara)

Zona di cattura Lampedusa SubFAO 37.1,2,3

Conservazione
Conservare in luogo fresco e asciutto con il prodotto sempre 

ricoperto d’olio

Formato Vasetto

F I L E T T O  D I  A L A C C E 
A L  P E P E R O N C I N O

Vasetto da 250 g

Codice prodotto Unità per cartone

FDB09 6

Codice EAN

8026512900098





Ingredienti Estratto di ALICI salate (Engraulis 

Encrasicolus).

Allergene  pesce

Metodo di cattura con reti da circuizione (Lampara)

Zona di cattura FAO 37-SubFAO 37.1,2,3

Conservazione Dopo l’apertura conservare in 

frigo. Eventuali residui sono 

dovuti alla natura del prodotto 

e non pregiudicano qualità e 

sicurezza.

Formato Bottiglia da 100 ml

Codice prodotto FDC13

Unità per cartone 12

Codice EAN 8026512900135



Ingredienti 
LICI (pesce) (Engraulis Encrasicolus) 68%, olio extravergine di oliva 

30%*, peperoncino 1%*, sale 1%. *Da agricoltura bIologica.

Allergene Pesce

Metodo di cattura Con reti da circuizione (Lampara)

Zona di cattura FAO 37-SubFAO 37.1,2,3

Conservazione
Conservare in luogo fresco e asciutto con il prodotto sempre 

ricoperto d’olio

Formato Vasetto

A L I C I  A L 
P E P E R O N C I N O

Vasetto da 250 g

Codice prodotto Unità per cartone

FDB06 6

Codice EAN

8026512900067



Ingredienti 
ALICI (pesce) (Engraulis Encrasicolus) 68%, olio extravergine di 

oliva 30%*, prezzemolo 1%*, sale 1%. *Da agricoltura bIologica.

Allergene Pesce

Metodo di cattura Con reti da circuizione (Lampara)

Zona di cattura FAO 37-SubFAO 37.1,2,3

Conservazione
Conservare in luogo fresco e asciutto con il prodotto sempre 

ricoperto d’olio

Formato Vasetto

A L I C I  A L 
P R E Z Z E M O L O

Vasetto da 250 g

Codice prodotto Unità per cartone

FDB07 6

Codice EAN

8026512900074



Ingredienti ALICI (pesce) (Engraulis Encrasicolus) 80%, sale 19%, salamoia 1%.

Allergene Pesce

Metodo di cattura Con reti da circuizione (Lampara)

Zona di cattura FAO 37-SubFAO 37.1,2,3

Conservazione
Conservare in luogo fresco e asciutto con il prodotto sempre 

ricoperto d’olio

Formato Vasetto

A L I C I  
A L  S A L E

Vasetto da 500 g

Codice prodotto Unità per cartone

FDS12 6

Codice EAN

8026512900104



Ingredienti 
ALICI (pesce) (Engraulis Encrasicolus) 50%, olio extravergine di 
oliva 30%*, carote 10%*, SEDANO*, sale, pepe nero*. Acidificante: 
Acido citrico. *Da agricoltura biologica.

Allergene Pesce

Metodo di cattura Con reti da circuizione (Lampara)

Zona di cattura FAO 37-SubFAO 37.1,2,3

Conservazione
Dopo l’apertura colmare il prodotto con olio, conservare in frigo e 

consumare entro 3-4 giorni

Formato Vasetto

P AT É  
D I  A L I C I

Vasetto da 90 g

Codice prodotto Unità per cartone

FDB11 6

Codice EAN

8026512900128












